
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CABREÚVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2019

93 LOTES
PÁTIO: PÁTIO SERVEL SERVIÇOS E REMOÇÕES LTDA ME

R. ARMINDA DA COSTA SOARES - JARDIM ZICATTI N°33

MOTO COM DOCUMENTO: 14 LOTES (2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 20,
22)

MOTO PARA DESMONTE: 24 LOTES (58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69,
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81)

MOTO PARA USINAGEM: 9 LOTES (85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93)
AUTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (1, 4, 7, 11, 14, 17, 19, 21, 23, 24)

AUTO PARA DESMONTE: 32 LOTES (25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57)

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (46, 83, 84)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

0001 PLACA: CDZ5232; CHASSI: 9BWCA05W96T044969; MOTOR: 
BNW001500; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868415286; 
DATA DE APREENSÃO: 15/07/2015;

0002 PLACA: ECZ6071; CHASSI: 9C2JC4110AR062367; MOTOR: JC41E1-
A062367; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00230787061; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2019;

0003 PLACA: ECZ6253; CHASSI: 9C2JC4110BR421447; MOTOR: JC41E1-
B421447; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00282841032; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2019;



0004 PLACA: CZU5692; CHASSI: 9BGTT08C01B182590; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756149673; 
DATA DE APREENSÃO: 10/04/2019;

0005 PLACA: ESC3599; CHASSI: 9C2KD0560BR100366; MOTOR: KD05E6-
B100366; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00322509327; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2019;

0006 PLACA: EKA6205; CHASSI: 9C2JC4110AR568567; MOTOR: JC41E1-
A568567; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00195252519; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2019;

0007 PLACA: CYI6127; CHASSI: 9BWCA15X3YT230699; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL SERIE OURO 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00739973282; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2019;

0008 PLACA: EOL5689; CHASSI: 9C2KC1670CR434980; MOTOR: KC16E7-
C434980; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00384565530; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2018;

0009 PLACA: ECZ6172; CHASSI: 9C2JC4110AR728697; MOTOR: JC41E1-
A728697; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00262313847; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2019;

0010 PLACA: EFE4850; CHASSI: 9C2KC16309R023120; MOTOR: KC16E3-
9023120; HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00174727712; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2015;

0011 PLACA: DEB4261; CHASSI: 9BD17140222114922; MOTOR: 
178D9011*5199151*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00764131761; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2019;

0012 PLACA: ESY7733; CHASSI: 9C2JC4110BR464594; MOTOR: JC41E1-
B464594; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00309961866; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2015;

0013 PLACA: FBK5860; CHASSI: 9C2KC1680CR443591; MOTOR: KC16E8-
C443591; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00459536052; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2019;

0014 PLACA: LVX5432; CHASSI: 9BD15822554663311; MOTOR: 
178D9011*6308671*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00847259935; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2016;

0015 PLACA: ECZ6183; CHASSI: 9C6KE1520B0012629; MOTOR: E3G9E-
012637; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00271164050; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2019;



0016 PLACA: EWI6728; CHASSI: 9C2KC1670DR495846; MOTOR: KC16E7-
D495846; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00545786975; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2019;

0017 PLACA: MWJ3138; CHASSI: 9BGRZ08907G264973; MOTOR: 
Q30002846; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00917758374; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2019;

0018 PLACA: ECZ6683; CHASSI: 9C2JC4110CR488346; MOTOR: JC41E1-
C488346; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00454935412; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2019;

0019 PLACA: EYN5702; CHASSI: 9BWAA05W5CP088561; MOTOR: 
CCP326310; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00429964315; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2014;

0020 PLACA: EHT2238; CHASSI: 9C2NC4310BR007531; MOTOR: NC43E1-
B007531; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259018716; 
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2019;

0021 PLACA: DAH2400; CHASSI: 9BD17201X83382923; MOTOR: 178F4011-
7884119; FIAT/SIENA 1.4 TETRAFUEL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00949014613; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2014;

0022 PLACA: FJF8279; CHASSI: 9C2KD0540ER010118; MOTOR: KD05E4-
E010118; HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00592661865; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2019;

0023 PLACA: EUB1765; CHASSI: 9BWAB45Z2B4075104; MOTOR: 
CCR931696; VW/CROSSFOX GII; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00255478259; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2019;

0024 PLACA: EJH9031; CHASSI: 3FAHP08ZX9R150721; MOTOR: 9R150721; 
I/FORD FUSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144262630; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2019;

0025 PLACA: KCI4617; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT049091; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00113845367; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2019;

0026 PLACA: CZP7433; CHASSI: 5E11AAC181250 ; MOTOR: 1J0710NB; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366683500; DATA DE
APREENSÃO: 05/04/2014;

0027 PLACA: BIX9863; CHASSI: 9BD146000J3304173; MOTOR: 
138B3011*7386919*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00409924857; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2019;



0028 PLACA: CPU3933; CHASSI: 3VW1931H8VM713746; MOTOR: 
ADC067171; IMP/VW GOLF GLX 2.0 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00690979347; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2013;

0029 PLACA: CCJ4864; CHASSI: 9BGMG69STTB017338; MOTOR: B18YZ-
31050974; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652945899; 
DATA DE APREENSÃO: 07/11/2015;

0030 PLACA: BND0503; CHASSI: 9BD146000P5050180; MOTOR: 
146B8011*3758807*; FIAT/PREMIO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00612158292; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2006;

0031 PLACA: CDW4197; CHASSI: 9BWZZZ377TT210349; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL I PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663526892; 
DATA DE APREENSÃO: 18/04/2019;

0032 PLACA: LCO5576; CHASSI: ZFA185000W0262791; MOTOR: 
182A1011*1171617*; I/FIAT MAREA WEEK SX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00711974918; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2019;

0033 PLACA: CNG9034; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP023628; MOTOR: UQ043227;
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428283497; DATA DE
APREENSÃO: 30/01/2013;

0034 PLACA: BFJ7352; CHASSI: 9BWZZZ11ZDP102468; MOTOR: BF176526; 
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417680660; DATA 
DE APREENSÃO: 14/07/2019;

0035 PLACA: CTO6959; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT105406; MOTOR: UP583652;
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390538680; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2019;

0036 PLACA: CQJ3883; CHASSI: 9BGSC68Z0XC733356; MOTOR: AJ0043404;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715683934; DATA DE 
APREENSÃO: 26/01/2019;

0037 PLACA: BGY9974; CHASSI: 9BD146000M3796034; MOTOR: 
146A5011*3452302*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00601606302; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2016;

0038 PLACA: CAD4185; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT099509; MOTOR: UP063475;
VW/GOL GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400133377; DATA DE 
APREENSÃO: 30/06/2019;

0039 PLACA: BKK8903; CHASSI: 9BGJG11ZHHB062782; MOTOR: 18YVH-
31019341; GM/MONZA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378631772; 
DATA DE APREENSÃO: 12/05/2019;



0040 PLACA: CHE4912; CHASSI: 9BD160368T3014645; MOTOR: 
160E1011*8340122*; FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00665730799; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2019;

0041 PLACA: CKE5355; CHASSI: 9BWZZZ377VT015146; MOTOR: 
AFZ023457; VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00668328509; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2018;

0042 PLACA: BQH1175; CHASSI: 9BWZZZ33ZHP224539; MOTOR: UD369074;
VW/QUANTUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00187774072; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2014;

0043 PLACA: BQL5533; CHASSI: 9BWZZZ32ZPP035620; MOTOR: UQ115201;
VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611572478; 
DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;

0044 PLACA: BUC0682; CHASSI: BJ567942; MOTOR: BH294808; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00342996983; DATA DE 
APREENSÃO: 28/07/2014;

0045 PLACA: BGP1690; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT111695; MOTOR: UE270076; 
VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435089358; DATA DE 
APREENSÃO: 12/07/2019;

0046 PLACA: CAF9195; CHASSI: 9BGSC08WSSC659734; MOTOR: 
B10NZ31077055; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00632865610; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2016;

0047 PLACA: CJB6205; CHASSI: 9BD178226V0309479; MOTOR: 
178A3011*5095784*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00677222408; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2019;

0048 PLACA: CFR9862; CHASSI: 9BWZZZ377TT114170; MOTOR: 280450; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657845965; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2015;

0049 PLACA: BMH7296; CHASSI: 9BGVP19BPPB211586; MOTOR: C20NE-
31009058V; GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00607986794; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2019;

0050 PLACA: BRK2423; CHASSI: 9BD146000R5397723; MOTOR: 
146C4011*4172310*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00629312508; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2014;

0051 PLACA: BPG3864; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT053954; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414970160; DATA 
DE APREENSÃO: 09/04/2017;



0052 PLACA: CIJ9811; CHASSI: 9BWZZZ327VP005894; MOTOR: UQF013636;
VW/SANTANA 2000 MI EVID.; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669769177; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2019;

0053 PLACA: DSP4651; CHASSI: 9BWZZZ30ZET431794; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/SAVEIRO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376183322; 
DATA DE APREENSÃO: 08/06/2014;

0054 PLACA: CQZ4793; CHASSI: BJ163520; MOTOR: BJ844769; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375743189; DATA DE 
APREENSÃO: 27/12/2015;

0055 PLACA: DWG9430; CHASSI: 9BD17106G85181664; MOTOR: 
178F1011*8032055*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00960446699; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;

0056 PLACA: EUK5207; CHASSI: 9BFZF55A9B8193148; MOTOR: SM9A-
B8193148; FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00322904927; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2019;

0057 PLACA: KWQ2863; CHASSI: 9362MKFWXAB015290; MOTOR: SEM 
ACESSO; PEUGEOT/207HB XR S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00157990842; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2019;

0058 PLACA: DGH8827; CHASSI: 9C2HA07002R042953; MOTOR: HA07E-
2042953; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787443662; 
DATA DE APREENSÃO: 15/08/2014;

0059 PLACA: DVQ2497; CHASSI: 9CDNF41LJ7M070326; MOTOR: F466-
BR171407; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00920375367; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2019;

0060 PLACA: ECV6318; CHASSI: 94J2XJEF88M006059; MOTOR: 
JEAF8009575; SUNDOWN/STX MOTARD 200; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00981191614; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2019;

0061 PLACA: DCP1083; CHASSI: 9C2ND07001R005978; MOTOR: ND07E-
1005978; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00755582209; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2019;

0062 PLACA: KLZ5847; CHASSI: 9C2MC270WWR016761; MOTOR: MC27E-
W016761; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00699474183; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2014;

0063 PLACA: DEQ2741; CHASSI: 9C2MC35003R100748; MOTOR: MC35E-
3100748; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00795321724; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2019;



0064 PLACA: CWW2004; CHASSI: 9C2JC2500XR159334; MOTOR: JC25E-
X159334; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00717605507; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2019;

0065 PLACA: DHD4137; CHASSI: 9C2JC30103R110738; MOTOR: JC30E1-
3110738; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00794647421; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2018;

0066 PLACA: CVG5079; CHASSI: 9C2JC3010YR063923; MOTOR: JC30E1-
Y063923; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00734656904; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2019;

0067 PLACA: DVF6028; CHASSI: 9C2KC08507R050427; MOTOR: KC08E5-
7050427; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00911501118; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2019;

0068 PLACA: DLY2490; CHASSI: 9C2HA07005R051938; MOTOR: HA07E-
5051938; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877945039; 
DATA DE APREENSÃO: 13/02/2019;

0069 PLACA: CZT9921; CHASSI: 9CDNF41LJ6M020740; MOTOR: F466-
BR121560; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00885503279; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2019;

0070 PLACA: EHG3767; CHASSI: 94J2XJEL88M007532; MOTOR: 
JEAL8011727; SUNDOWN/STX MOTARD 200; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00129395609; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2014;

0071 PLACA: DWZ3220; CHASSI: 9CDNF41LJ8M114757; MOTOR: F466-
BR215874; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00942724054; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2019;

0072 PLACA: BSM3750; CHASSI: 9C2MC270VTR005058; MOTOR: MC27E-
V005058; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00665574886; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2014;

0073 PLACA: DHD2380; CHASSI: 9C2MC35003R106976; MOTOR: MC35E-
3106976; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00798287217; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2019;

0074 PLACA: CJW7257; CHASSI: 9C2JC2500XR176403; MOTOR: JC25E-
X176403; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00717943640; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2016;

0075 PLACA: DEQ1774; CHASSI: 9C2JC30102R167429; MOTOR: JC30E1-
2167429; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00777423111; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2019;



0076 PLACA: DWZ3456; CHASSI: 9C2KC08508R401688; MOTOR: KC08E5-
8401688; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00944538320; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2018;

0077 PLACA: DOY2935; CHASSI: 9C2KC08106R963476; MOTOR: KC08E1-
6963476; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00890631840; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2019;

0078 PLACA: FSJ9429; CHASSI: 9C6KE1950E0030796; MOTOR: E3L2E-
041497; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01001042449; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2016;

0079 PLACA: DTH5082; CHASSI: 9C2KD03207R019647; MOTOR: KD03E2-
7019647; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00924893451; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2019;

0080 PLACA: DQU7239; CHASSI: 9C2KC08108R262592; MOTOR: KC08E1-
8262592; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00982500394; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2019;

0081 PLACA: ECV6016; CHASSI: 9C2MC35008R081166; MOTOR: MC35E-
8081166; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973523930; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2014;

0082 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.320 KG DE SUCATA 
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: ;

0083 PLACA: BVC1993; CHASSI: 9BD146000N3906415; MOTOR: 
146B4011*3595732*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00605836280; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2019;

0084 PLACA: BTH1635; CHASSI: 5D11AHC127940; MOTOR: 7J1208E2; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357636597; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2005;

0085 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2018;

0086 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 20/04/2019;

0087 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-2109549; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2019;

0088 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E7-D446173; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018;



0089 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6862367; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2019;

0090 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
01/04/2017;

0091 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 150 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2016;

0092 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
06/10/2013;

0093 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E330E-043403; YAMAHA/XTZ 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2013;

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta
repartição.

CABREÚVA, 17 de Dezembro de 2019

________________________________
Daniela de Oliveira Andrade

Presidente da Comissão de Leilão


